
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 103 

 

15  липня   2020  року     
 

 

Про роботу дільничного інспектора та 

стан дотримання правопорядку на території 

Літинської селищної об’єднаної територіальної 

громади за І півріччя  2020року 
 

 

 

      Заслухавши інформацію Літинського ВП Калинівського ВП ГУНП у 

Вінницькій області  про  стан дотримання правопорядку, здійснення роботи по 

боротьбі із злочинністю та охорони громадського порядку на території 

Літинської селищної об’єднаної територіальної громади, керуючись ст. 38 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком селищної 

ради,  

ВИРІШИВ: 

 
1. Інформацію Літинського ВП Калинівського ВП ГУНП у Вінницькій області 

про стан дотримання правопорядку, боротьбу із злочинністю на території 

Літинської селищної об’єднаної територіальної громади прийняти до відома. 

 

2. Літинському ВП Калинівського ВП ГУНП у Вінницькій області  

активізувати роботу  з охорони громадського порядку на території громади, а 

саме: 

         - проводити аналіз стану правопорядку на підлеглій території, 

здійснювати заходи щодо зміцнення законності, посилення профілактики 

правопорушень, виховної роботи серед населення; 

 - проводити рейди з перевірки закладів торгівлі, особливо тих, які 

розташовані поблизу навчальних закладів, з метою недопущення продажу 

дітям слабоалкогольних спиртних напоїв та тютюнових виробів; 

         - проводити роботу з  власниками торговельних та розважальних закладів 

щодо дотримання ними затвердженого режиму роботи закладів та не 

допускати порушень чинного законодавства; 

          - проводити аналіз стану справ охорони громадського порядку та 

боротьби зі злочинністю, вивчати думку громадян про роботу поліції щодо 

забезпечення безпеки та захисту населення від злочинних посягань; 

 - посилити виховну роботу серед неповнолітніх та молоді щодо 

запобігання вживанню наркотичних засобів, в тому числі медпрепаратів або 

інших аналогів наркотичної дії; 



 - забезпечити соціальний супровід та контроль за поведінкою осіб, які 

звільнені від відбування покарання з випробуванням, та які засуджені до 

покарань, не пов’язаних з позбавленням волі, відбули покарання та 

звільнилися з місць позбавлення волі; 

 - зосередити зусилля на посилені персональної відповідальності 

керівників усіх рівнів за подолання корумпованості та тонізації економічних 

процесів, особливу увагу приділяти питанню збереження державного, 

колективного та комунального майна; 

         - забезпечувати дотримання обмежень передбачених введенням 

карантину та правопорядку відповідно до законодавства. 

 

3. Директорам загальноосвітніх шкіл І-ІІІ ступенів № 1, 2 смт. Літин, та КЗ 

ЗСО І-ІІ ст. с. Селище спільно з працівниками поліції проводити зустрічі з 

учнями шкіл на предмет профілактики та попередження скоєння 

протиправних дій неповнолітніми. Проаналізувати якість інформаційно-

освітньої роботи навчальних закладів з питань запобігання вживанню учнями 

тютюнових виробів, слабоалкогольних та алкогольних напоїв, наркотичних 

засобів, психотропних речовин, як важливих чинників зростання злочинності і 

вживати відповідних заходів під час учбового процесу, та забезпечувати 

дотримання обмежень передбачених введенням карантину відповідно до 

законодавства. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної 

ради  Головащенко Т.Л. 
 

 

         В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК      
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

Р І Ш Е Н Н Я № 104 
 

15  липня   2020  року     
 

Про  відзначення 29-ї річниці незалежності  

України та Дня Державного Прапора України 

на території Літинської селищної  

об’єднаної територіальної громади  

 

        На виконання Указу Президента України № 318/2020, з нагоди 29-ї 

річниці незалежності України - знаменної події у багатовіковій історії 

національного державотворення, з метою її гідного відзначення у 2020 році, 

засвідчення поваги до подвигу борців за свободу, незалежність і територіальну 

цілісність, єднання суспільства у справі розбудови України як 

високорозвиненої європейської держави, відповідно до Програми розвитку 

культури і туризму смт. Літина на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням 19 

сесії 7 скликання від 20 грудня 2017 року № 444    (із змінами затвердженими 

рішенням 28 сесії 7 скликання від 21 грудня 2018 року № 596), керуючись     

ст. 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком 

селищної ради,  

В И Р І Ш И В : 

1. Затвердити план заходів з нагоди святкування 29-ї річниці незалежності 

України та Дня Державного Прапора на території Літинської об’єднаної 

територіальної громади, згідно  додатку 1 (додається). 

2. Виділити кошти на: 

2.1. Проведення святкових заходів з нагоди Дня незалежності України згідно 

додатку 1; 

2.2. Відзначення грамотами та грошовими винагородами жителів Літинської 

об’єднаної територіальної громади під час урочистих заходів з нагоди 29-ї 

річниці незалежності України згідно додатку 2 (додається);  

3. Дане рішення  затвердити  на черговій сесії селищної ради. 

4. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Курочку М.В., члена виконавчого комітету 

Афанасьєву Л.В.. 

 

 

         В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК      
 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 105 

 

15 липня 2020 року  

 

Про затвердження  протоколу  

засідання опікунської ради  

 

 

 

 Розглянувши протокол засідання опікунської ради при Літинській 

селищній раді від 13.07.2020 року про надання додаткової соціальної 

відпустки за  2020 рік, Ковтун Людмилі Валеріївні, що проживає с. Селище                              

вул. Шевченка, 16, Фігурській Оксані Вікторівні, що проживає смт. Літин,   

вул. Ватутіна, 41, Яковлєвій Ганні Вікторівні, що проживає смт. Літин,        

вул. Черняховського, 67, відповідно до листа Міністерства праці та соціальної 

політики України від 14.04.2008 року, № 235/0/15.08/13,  керуючись  ст. 19 

Закону України „Про відпустки”, ст.34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити протокол засідання опікунської ради при Літинській селищній 

раді від  13 липня 2020 року (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради  Курочку М.В.. 

 

 
        

         В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 
 

Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК      
 

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                 Р І Ш Е Н Н Я   №  106 

  

15 липня 2020 року    

 

Про  передачу  житлового будинку   

у власність шляхом приватизації  

 

 

 

 Розглянувши заяву гр. Часника Сергія Григоровича, Часник Ганни 

Яківни та Пітропової (Часник) Олени Сергіївни про приватизацію житлового 

двоповерхового будинку № 3 по провулку Водяний в смт. Літин та  видачу 

свідоцтва на право власності, подані ними документи, а саме: довідка про 

склад сім'ї,  технічний паспорт на житловий будинок № 3, копії документів, 

які засвідчують даних осіб, відповідно до ст. 8 Закону України «Про 

приватизацію державного житлового фонду»,  керуючись ст.ст. 29, 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Передати у спільну часткову власність  Часнику Сергію Григоровичу 1/6 

частки, Часник Ганні Яківні 1/6 частки та Пітроповій (Часник) Олені Сергіївні 

1/6 частки житлового двоповерхового будинку № 3 по провулку Водяний в 

смт. Літин в цілому загальною площею 241,4 м
2
, житловою площею 60,0 м

2
,
 

допоміжної 181,4 
  
м

2
,
  
що розташована  в  даному будинку. 

2. Затвердити розрахунок площі, що приватизується безоплатно, вартості 

надлишків загальної площі житлового будинку (додається).   

3. Суму в розмірі 30,31 грн., за надлишки загальної площі, Часник Сергію 

Григоровичу, Часник Ганні Яківні та Пітроповій (Часник) Олені Сергіївні 

сплатити до бюджету селищної ради. 

4. Видати свідоцтво на право власності на нерухоме майно (житловий 

будинок), вказаний в п. 1 цього рішення.  

5. Рекомендувати власникам квартири, вказаної в п. 1 цього рішення, 

здійснити державну реєстрацію права власності нерухомого майна. 
 

 

 

         В. о. селищного голови                  Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 
Виконавець:  ___________  І.ТКАЧУК      
 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

    
Р І Ш Е Н Н Я № 107 

                                                                                                                                  

15 липня 2020 року  

             

 Про надання дозволу на знесення 

 аварійних, сухостійних дерев  

  

 

 

     Враховуючи висновки комісії селищної ради по обстеженню зелених 

насаджень, відповідно до Рішення 8 сесії селищної ради 7 скликання № 186 

від 25.03.2020 року «Про затвердження Правил благоустрою території 

Літинської селищної об’єднаної територіальної громади», керуючись ст. 31 та 

33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради, 

ВИРІШИВ : 

 

1. Надати дозвіл на знесення аварійних, сухостійних дерев породи срібляста 

ялина – 2 шт. 

2. Інспектору з питань благоустрою та ЖКГ селищної ради Чернишу С.В., 

підготувати всі необхідні документи та довести це рішення до виконавців 

робіт. 

3. КП «Комунсервіс» (Дячинський В.В.) провести зрізку дерев зазначених у 

пункті 1 цього рішення на площі біля Літинської райдержадміністрації, за 

адресою: смт. Літин, вул. Соборна, 7, деревину оприбуткувати через 

бухгалтерію підприємства та використати для забезпечення паливними 

дровами одиноких непрацездатних громадян. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу     

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспорту та благоустрою,     

архітектури та земельних відносин Носова О.Т. 

 

    

          

В. о. селищного голови                    Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК      
 

   
 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я № 108 

                                                                                     

15 липня 2020 року  

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Ларіонової Г.А. 

  

Розглянувши заяву мешканки м. Одеси, вул. Академіка Корольова, 

26А/118, Ларіонової Алли Казимирівни про уточнення адреси житлового 

будинку, що належав її покійній матері Ларіоновій Г.А., та знаходиться за 

адресою: смт. Літин, вул. Колгоспна, 4 (3) та додані до заяви документи: 

договір купівлі-продажу від 21.02.1973 р., реєстровий № 4-335, технічний 

паспорт на житловий будинок індивідуальної забудови від 13.01.1991, 

інвентарний № 380, реєстровий № 446, враховуючи висновки комісії селищної 

ради (акт від 13.07.2020 року) та порядкову нумерацію земельних ділянок по              

вул. Колгоспній, керуючись рішенням 4 сесії 7 скликання Літинської селищної 

ради № 68 від 24 жовтня 2019 року «Про внесення змін до Порядку 

присвоєння адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території 

Літинської селищної ради», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 
ВИРІШИВ : 

 

1. Змінити адресу житлового будинку, власницею якого була нині покійна 

Ларіонова Ганна Антонівна, з смт. Літин, вул. Колгоспна, 4 (3) на смт. Літин,                    

вул. Колгоспна, 4. 

 

2. Рекомендувати спадкоємцям Ларіонової Г.А. здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у 

пункті 1 цього рішення. 

 

 

 В. о. селищного голови                    Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 

 
Виконавець:  ___________ І.ЧЕРНИШ  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК      
 

 

 

 

 



 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 109 
 

  

15  липня 2020  року    

 

Про затвердження проектно -  

кошторисної документації 

 

 

  

Враховуючи позитивні висновки експертного звіту ТОВ «ІНЖЕНЕРНО- 

БУДІВЕЛЬНЕ БЮРО» по робочому проекту «Капітальний ремонт дорожнього 

покриття по вул. Молодіжна (від перехрестя вул. Кармелюка до буд. № 111) та 

проїзд до перехрестя вул. Трипільська і Подільська в смт.Літин, Літинського 

району, Вінницької області», керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкт «Капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вул. Молодіжна (від перехрестя                    

вул. Кармелюка до буд. № 111) та проїзд до перехрестя вул. Трипільська і 

Подільська в смт.Літин, Літинського району, Вінницької області». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу     

соціально-економічного розвитку, ЖКГ, транспорту та благоустрою,     

архітектури та земельних відносин Носова О.Т. 

 

 

 

 

 В. о. селищного голови                    Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 

 
Виконавець:  ___________ М.КУРОЧКА  

Погоджено :  ___________  І.ТКАЧУК 


